UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Jnstitutio moralis philosophie metrica

Horatius Flaccus, Quintus

Dauentrie, 1504

Ad Villicum suum

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70184](#)

Epistolarum

Argumentum epistole.xiiij.

Inniū minist̄z omonefacit q̄ pacto libros Augusto reddat

Ad Winnium Asellam

proficiscentem docui te s̄pē diuqz

Augusto reddes signata volumina vinni

Si validus si lectus erit: si deniqz poscet

Ne studio nostri petces odiumqz libellis

Sedulus importes: opera vehementer minister

Si te forte meę grauis vret sarcina charte

Abiūcito potius qz quo perferre iuberis

Clitellas fellus impingas: a sineqz paternum

Cognomen vertas in risum z fabula fias

Uiribus uteris per tliuos: flumina lamas

Victor propositi simul ac peruereris illuc

Sic posicū seruabis onus ne forte sub ala

Fasciculum portes librorum: ut rusticus agnum

Uic vinoſa globos furtue pyribia lanę

Uic cum pilleolo soleas coniuia tribulis

Ne vulgo narres te sudauisse ferendo

Carmina que possunt oculos aurelqz mozari

Cesaris: oratus multa prece nitere porro

Uide. vale caue ne titubes: mandaqz frangas

Argumentum epistole.xiiij.

Ad Willicum suum scribit Ostenditqz ex imminutis cupi
ditibus sobrietatem ruris sibi placere Willicū at yrbe

inqua voluptates explere querat desiderare hoc dicat In decana quā

Ad Willicum suum

Illice siluorum z mibi me reddentis agelli laudat tibi valli

te nira

Liber primus

Quem tu fastidis habitatum quinque foci? 2
Quinque bonos solitum baria dimittere patres
Certemus spinas animo ne ego fortius; an tu
Euellas agro; 2 melior sit Horatius; an res
De quamvis lamie pietas 2 cura moratur
Fratrem merentis apto de fratre dolentis
Insolabiliter; 2 tamen istuc mens animus
Fert; 2 amat spacijs obstancia rumpere claustra
Rure ego viventem tu dicis in urbe beatum
Qui placet alterius sua nimium est odio sois
Scultus vterque locum immeritum causatur inique
In culpa est animus; qui se non effugit vñquam
Tu mediastinus tacita prece rura petebas
Nunc urbem 2 ludos 2 balnea villicus optas
Me constare mihi sis 2 disce; dere tristem
Quandoque trahunt inuisa negotia romam
Non eadem miramur; eo disconuenit inter
Meque 2 te; nam que deserta 2 inhospita resqua
Eredis; amea vocat; mecum qui sentit 2 odit
Que tu pulchra putas; formix tibi 2 vincta popina
Incitumque urbis desiderium; video 2 quod
Angulus iste feret piper 2 thus otius via
Nec vicina subest vinum præbere taberna
Quæ possit tibi; nec meretrix tibicina; cuius
Ad strepitum salias terre grauis; 2 tamen virges
Iampridem non tacta ligonibus arua. bouemque
Disiunctum curas 2 strictis frondibus exples
Addicopus pigro riuus; si decidit imber
Multo mole docendus aprico parcere prato.